lBGg*',,
TERMO DE HoMoLoGaÇÀo oo PRocESse

PROCESSO: l4ll2022IBGC DOC 5711

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, toma público, para coúecimento

dos interessados, a HOMOLOGaçÃO Oo Processo Seletivo n" 141t2022 IBGC DOC

5711, cujo objeto é a Contratagão de empresa para realização de exames extemos de

Tomografia Computadorizada, e Raios-x com gerenciamento e emissão de laudos

totalmente digital, contemplando também a realízação, transmissão, processamento e

análise da imagem para retomo do laudo assinado por médico especialista, para o

Hospital Estadual de Jaraguá Dr. Sandino de Amorim - HEJA, em favor das empresas

vencedoras: COER - CENTRO ODONTOLOGICO ESTETICA E

REABILITACAO LTDA - 03.388.484/0001-86 e BIOCLINICA MEDICINA E

IMAGEM LTDA - 10.787.594/0001-86, com valor global de R$ 1.988.664,00 (um

milhão, novecentos e oitenta e oito mil, seiscentos e sessenta e quatro reais)

considerando o critério de julgamento estabelecidos.

Atenciosamente

Rua 09 Esquina com Rua 22, N" 1279, Setor Oeste
Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

Goiânia, 18 de novembro de 2022.

r(##!*